中 国 青 少 年 宫 协 会

关于 2025 年中国青少年宫协会
研究课题申报延期的通知

各会员单位及相关单位：

根据各单位反馈需求，为保证课题申报质量，为申报者预留

更充分准备时间，考虑各地青少年宫开学时间等实际因素，经中

国青少年宫协会秘书处研究决定，对 2025 年研究课题申报截止时

间进行调整。课题材料提交时间顺延至 2025 年 3月 20 日，已提

交申报材料的单位可在此期间对材料进行补充完善。

特此通知。

联 系 人：张彤彤 詹鸿飞

联系电话：010-67018100，010-67013716

18800188159，13717832518

中国青少年宫协会

2025 年 2 月 28